吴川市水务局
吴川市塘㙍镇人民政府

关于对吴川市塘㙍河(塘㙍镇)段治理工程沿线违章建（构）筑物及附着物（竹木、农作物等）进行清理的通告

     吴川市塘㙍河（塘㙍镇段）治理工程经省水利厅批准实施建设，根据项目施工建设需要，现需对塘㙍河（塘㙍镇段）治理工程沿线堤岸的违章建（构）筑物及附着物（竹木、农作物等）进行全部清理。现将有关事项通告如下：

一、清理范围：塘㙍河（塘㙍镇段），上游从塘㙍镇山瑶村河段起至下游黄坡镇包子袋农场止。沿线堤岸工程建设规划范围内的违章建（构）筑物及附着物（竹木、农作物等）。

二、补偿方案：根据《广东省河道堤防管理条例》规定，堤防从内、外坡堤脚算起每侧20米范围内属于河道堤防护堤地，所以本工程建设用地未涉及征地或征地补偿。有关清苗补偿方案参照（湛府函[2010]144号）的补偿标准执行。
    三、清理时间：自本《通告》公布之日起15天内。

    四、清理办法：在塘㙍河（塘㙍镇段）治理工程沿线堤岸工程建设规划范围内的违章建（构）筑物及附着物（竹木、农作物等），自本《通告》公布之日起15天内由其所属物主自行清理，逾期不清理的，由吴川市水务局、吴川市塘㙍镇人民政府组织人员统一清理。

吴川市水务局  吴川市塘㙍镇人民政府
                         2018年11月23日